БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАДЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА. БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

К А Р А Р

М CUlfajU ЛОЛА Ко

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За оказанную помощь по зимнему содержанию автомобильных дорог
общего пользования местного значения в границах населенных пунктов
сельского поселения Баженовский сельсовет поощрить Благодарственным
письмом Администрации муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан:

Гимазетдинова
Нурфаяза Раисовича

начальника Белебеевского дорожного
ремонтно-строительного управления - филиала
акционерного общества «Башкиравтодор».